e Sanitari delle Aziende Sanitarie Regionali. 

Dato atto che l’art. 4 (Compensi) del contratto di prestazione d’opera intellettuale sottoscritto dal 
Direttore Sanitario in data 10 giugno 2015 stabilisce, al comma 4°, che: “Il corrispettivo di cui al 
comma 1 è integrato della somma di euro 2.892,00 (duemilaottocentonovantadue,00), quale 
contributo per la documentata partecipazione a corsi di formazione manageriale e/o ad iniziative 
di studio ed aggiornamento promosse dalla Regione ed a quelle cui il direttore partecipi per 
esigenze connesse al proprio ufficio riservandosi la Regione di richiedere, annualmente, la